[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ ФИРОВСКОГО РАЙОНА

 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.10.2018                               п. ФИРОВО                                             No 165
Об отнесении земельных участков  к землям особо охраняемых территорий рекреационного назначения местного значения  Фировского района Тверской области
Руководствуясь Конституцией РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Фировского района, Положением о порядке отнесения земель к землям особо охраняемых территорий рекреационного назначения местного значения Фировского района Тверской области, утвержденным решением Собрания депутатов Фировского района от 17.10.2018 №164,
Собрание депутатов Фировского района РЕШИЛО:

1. Отнести земельный участок с кадастровым номером 69:36:0000013:2077, общей площадью 134474 кв. м. из земель сельскохозяйственного назначения, к землям особо охраняемых территорий рекреационного назначения местного значения Фировского района Тверской области.
2. Адрес (местоположение) земельных участков: Тверская область, Фировский район, с/п Фировское, вблизи пгт. Фирово.
3. Отнести земельный участок с кадастровым номером 69:36:0000013:2078, общей площадью 156757 кв. м. из земель сельскохозяйственного назначения, к землям особо охраняемых территорий рекреационного назначения местного значения Фировского района Тверской области.
 Адрес (местоположение) земельных участков: Тверская область, Фировский район, с/п Фировское, вблизи пгт. Фирово.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Фировского района, расположенном по адресу: п. Фирово, ул. Советская, д. 21 и размещению на официальном сайте Фировского района в сети Интернет www.glavafirovo.ru.

Глава Фировского района

  Ю.В. Воробьев
Заместитель председателя

Собрания депутатов Фировского района,

председательствующий на заседании                                                             Ю.Е. Вьюров